证券代码：300605          证券简称：恒锋信息         公告编号: 2021-011

恒锋信息科技股份有限公司

关于重大项目预中标的提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

恒锋信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日参与“昌吉州政法

委昌吉州建设联网应用项目第二包前端与平台建设（二次）”招投标，采购单位

中共昌吉回族自治州委员会政法委员会， 2021 年 1 月 21 日，新疆政府采购网发

布了相关推荐的中标候选人公示。现将具体预中标情况提示如下：

一、 预中标项目概况

中标项目: 昌吉州政法委昌吉州建设联网应用项目第二包前端与平台建设（二

次）

中标金额：￥89,800,000 元（ 大写：人民币捌仟玖佰捌拾万元整）

中标单位：恒锋信息科技股份有限公司

采购单位：中共昌吉回族自治州委员会政法委员会

招标代理机构：昌吉回族自治州政务服务和公共资源交易管理局

公示信息网站：新疆政府采购网（http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/）

公示期限：自昌吉州政法委昌吉州建设联网应用项目第二包：前端与平台建设

（二次）的中标（成交）结果公告发布之日起 1个工作日。

二、 预中标项目对公司的影响

此次中标项目总金额为￥89,800,000 元，占公司 2019 年度营业总收入的

15.84%。本合同的履行预计可增加公司 2021 年及以后年度营业总收入约 8238 万

元，按照公司 2019 年度销售净利润率 10.81%预计，本合同履行预计可增加 2021

年及以后年度归属于母公司所有者的净利润约 890 万元,将对公司未来经营业绩

产生积极影响,合同签订及履行不会因此而对采购单位形成业务依赖，对公司独

立经营不产生影响。

（鉴于 2020 年度相关经营数据尚未披露，本次经营数据影响仍以 2019 年度

经营数据做测算。）

三、 风险提示

截止本公告披露日，该项目尚处于中标候选人公示阶段，公司尚未取得正式

的中标通知书，能否最终中标并签订正式合同尚存在一定的不确定性，具体内容

http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/

以签订的正式合同为准，公司将根据相关规定及时披露项目合同签订及进展情

况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

恒锋信息科技股份有限公司董事会

                                                  2021 年 01 月 23 日